紧急通知

各门店、仓库、业务部：
接桐君阁股份公司《关于暂停销售9家药品生产企业生产的所有胶囊品种的通知》及《关于国家食品药品监督管理局责成相关省食品药品监管局严肃处理违法违规企业》的通知，各门店（仓库）对下列品种（附件一）：
1、 立即下柜，暂停销售（4月20日前）；认真清理，核对批号，将自查结果于4月23日前报质管部邮箱。（无论有无均需报）
2、 业务部停止购进，门店禁请。
3、 若门店在自查中发现有附件一中所列的9个生产厂家所生产的其他胶囊剂品种，应立即下柜，并与自查结果一同上报。

若门店未按要求执行，给公司造成相关损失，由该门店（仓库）自行承担。

特此通知！

(请各门店、仓库注意：在4月17日质管部发的紧急通知中已报的六个品种不用再报。)
                                                                   质管部

                                                                 2012-04-20